河南应用技术职业学院文件
豫应职院院字〔2016〕36号
河南应用技术职业学院关于调整

《河南应用技术职业学院学报》编委会成员的通知

院属各部门：

因学院更名，原《河南化工职业学院学报》已经河南新闻出版广电局批准更名为《河南应用技术职业学院学报》。为了进一步加强对学报编辑出版的指导、监督、咨询工作，提高学报编辑出版的质量，促进学院教育教学成果的转化，提高人才培养质量，扩大学院的社会影响力，经研究决定调整《河南应用技术职业学院学报》编委会,成员如下：
    主  任：郭改英

    副主任：姚  勇  蔡  娜

委  员：（按姓氏笔画排序）王建新  朱玉玲  朱明悦

        孙  勇  吕  玮  吕颖捷  肖  斌  肖玉霞

        张  虎  张召哲  杨秀琴  赵玉奇  柴凤兰

        袁宜芝  袁清香  徐咏冬  黄振中  韩宝来

            韩恩远  蔡庄红

学报编辑部成员：

    主  编：蔡  娜

    副主编：肖  斌

    责任编辑：丁  方  王冰华  刘  可

                                              2016年6月7日
	河南应用技术职业学院办公室          2016年6月7日印发

PAGE
- 1 -